
28 Kasım 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 2. Sınıf 1.kurul sınavında, Fizyoloji Klasik ve Anatomi 

Pratik sınav notlarında maddi hata yapıldığı bildirildiğinden, öğrencilerin notlarının 

düzeltilmesi uygun görüldü. 

02-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5. sınıf 

öğrencisi Kadir KILINÇ’ın Performans Değerlendirme Notu değişikliği ile ilgili yazısı 

değerlendirilmiş olup, öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

03-Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Kadir 

CEREN, Buse ŞAHİNKAYA ve Furkan HÖKELEKLİ’nin Sözlü/Hastabaşı Sınavı ve 

Performans Değerlendirme Notu değişikliği ile ilgili yazıları değerlendirilmiş olup 

öğrencilerin notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

04-Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığının ve Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanlığının, Hamza 

ÇETİN ve Semanur ŞAHİN’in Sözlü/Hastabaşı Sınav not değişiklikleri ile ilgili yazıları 

değerlendirilmiş olup, öğrencilerin notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

05-Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Atacan Emre 

KOÇMAN’ın Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde İleri Plastik, 

Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Doktora Programına katılabilmek amacıyla 2019-2020 

eğitim-öğretim yılı süresince her hafta 2 (iki) gün (Pazartesi ve Salı) görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

06-Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğr.Gör. Birgül GÜMÜŞ’ün 06 Aralık 

2019 tarihinden itibaren 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı içinde 2 (iki) haftada 1 (bir) gün 

Cuma günü Marmara Üniversitesi İstanbul Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne bağlı 

Odyoloji ve Konuşma Bozukluğu Bilim Dalı’nda “İşitme Kaybının Gürültüde Konuşmayı 

Anlama (Matriks Testi) Üzerine Etkisi” hakkında inceleme, araştırma, uygulama yapmak 

üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 14 Kasım 2019 gün ve 43/05 sayılı kararı ile 20-24 

Kasım 2019 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen 15. Türkiye Acil Tıp Kongresi’ne 

katılmak üzere görevlendirilen Fakültemiz Acil Tıp Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Gizem 

COŞKUN YÜKSEL’in görevlendirilmesinin iptal edilmesi uygun görüldü. 

08-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 12 Eylül 2019 gün ve 34/12 sayılı kararı ile 05 Ocak-28 

Mart 2020 tarihleri arasında Amsterdam-Hollanda’da bulunan Amsterdam Üniversitesi 

Dermatoloji Kliniği’nde gözlemci olarak görevlendirilen Fakültemiz Deri ve Zührevi 

Hastalıklar Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Nihan YÜKSEK ÇANAKÇI’nın görevlendirilmesinin 

iptal edilmesi uygun görüldü. 

09-T.C. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Psikiyatri Kliniğinde görevli Arş.Gör.Dr.Hanife ÖZBAY’ın Fakültemiz Nöroloji Anabilim 

Dalı’nda rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt.Görkem TEKİN’in Fakültemiz Acil Tıp Anabilim Dalında rotasyon yapmak üzere 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

11-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği (Pedodonti) Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt.Duygu ERZEK’in Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında 

rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Üniversitemizin 10 Ağustos 2019 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan öğretim üyesi 

ilanına başvuran Doçent adaylarının sözlü sınavlarını yapacak jüri üyelerinin 

görevlendirilmeleri uygun görüldü. 


